These details list the top allergens present in each menu item based on suppliers' ingredient statements. These
ingredients may have also come into contact with, or are produced at, facilities that handle other allergens.

Chester's International - Allergens

Egg

Fish

Milk
Peanuts
Sesame
Shellfish
Soy

Tree nuts
Wheat

Big Meals
Bone-in Family Meal (with Biscuits, No Sides)
Tenders Family Meal (with Biscuits, No Sides)
Breakfast

X X
X X
X X
X X

Chicken Biscuit X X X X
Chicken Biscuit Combo X X X X
Chicken, Egg, and Cheese Biscuit X X X X X
Chicken, Egg, and Cheese Biscuit Combo X X X X X
Bacon, Egg, and Cheese Biscuit X X X X X
Bacon, Egg, and Cheese Biscuit Combo X X X X X
Sausage Biscuit X X X X
Sausage Biscuit Combo X X X X
Sausage, Egg And Cheese Biscuit X X X X X
Sausage, Egg And Cheese Biscuit Combo X X X X X
Biscuit & Gravy Cup X X X X
Homestyle Biscuit (Plain) X X X X
Honey Butter Biscuit X X X X

Chester's Combos

Bone-In Combos (with Biscuit, No Sides) X X X X
Tender Combos (with Biscuit, No Sides) X X X X
BBQ Sandwich Combo (No Side) X X X X
Chicken Bites Combo (with Biscuit, No Sides) X X X X
Fried Chicken Sandwich Combo (No Side) X X X X

Chester's Sauces

BBQ

Buffalo X X
Chester's Sauce X

Honey Mustard X

Ranch X X

Chicken Only

Bone-In Chicken

Chicken Tenders

Chicken Bites

Stingin' Honey Garlic Chicken Bites

Buffalo Chicken Bites

Nashville Hot Chicken Bites X
Fried Chicken Sandwich

BBQ Sandwich

Buffalo Chicken Sandwich

Stingin' Honey Garlic Chicken Sandwich

Nasvhille Hot Chicken Sandwich X

XXX X XX XX XX X
XXX X XX X X XXX
XXX X XX X X XX X

X X X X X

Frozen Wedges X X X
Roasted Chicken Gravy X X X
Green Beans

Mac and Cheese X X X
Mashed Potatoes X

Honey Butter Biscuit X X X X

More

Unsauced Party Wings

Stingin' Honey Garlic Party Wings

Buffalo Party Wings X

Nashville Hot Party Wings

Voodoo Shrimp X
Fried Apple Pie X

Strawberry Cream Cheese Pie X X

‘

X X X X X X X
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